2024年２月 22日

各      位

会 社 名     ヱ ス ビ ー 食 品 株 式 会 社

                                       代表者名   代 表 取 締 役 社 長  池村 和也

（コード番号  2805  東証スタンダード市場）

問合せ先   取締役管理サポートグループ担当

加  治  正  人

（ＴＥＬ．03－3668－0551）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2024 年２月 22 日開催の取締役会において下記のとおり代表取締役の異動について内定いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

任期満了により取締役を退任することに伴い、代表取締役を退任いたします。

２．異動する代表取締役の氏名・役職名

氏 名 ： 小形 博行

役職名 ： 代表取締役会長

３．退任予定日

2024 年６月 27 日開催予定の第 111 期定時株主総会終結の時をもって退任し、顧問に就任予定で

す。

以上